

■ペルソナ会員規約 新旧対照表(2025 年 10 月 13 日改定版)

本社事務所の移転に伴い、会員規約に記載の住所を変更します。

現行
＜ご相談窓口＞ - 商品等についてのお問い合わせ・ご相談は、カードを利用された加盟店にご連絡ください。 - 宣伝印刷物の送付等営業案内の中止のお申出は、下記掲載の当社お客様相談室までお願いします。 - 個人情報の開示・訂正・削除等の会員の個人情報に関するお問い合わせ・ご相談は下記の当社お客様相談室までお願いします。 - 本規約についてのお問い合わせ・ご相談および支払停止の抗弁に関する書面（第 38 条第 4 項）については、下記の当社お客様相談室までご連絡ください。 ＜お客様相談室＞ <u>〒530-0013 大阪市北区茶屋町 19 番 19 号 アプローチタワー15 階</u> TEL 06-6373-2600 URL https://www.persona.co.jp
(2025 年 <u>4</u> 月改定)

2025 年 10 月 13 日改定後
＜ご相談窓口＞ - 商品等についてのお問い合わせ・ご相談は、カードを利用された加盟店にご連絡ください。 - 宣伝印刷物の送付等営業案内の中止のお申出は、下記掲載の当社お客様相談室までお願いします。 - 個人情報の開示・訂正・削除等の会員の個人情報に関するお問い合わせ・ご相談は下記の当社お客様相談室までお願いします。 - 本規約についてのお問い合わせ・ご相談および支払停止の抗弁に関する書面（第 38 条第 4 項）については、下記の当社お客様相談室までご連絡ください。 ＜お客様相談室＞ <u>〒532-0022 大阪市淀川区野中南 2 丁目 8 番 10 号 H2O 十三ビル インテリアスタジオ館 4 階</u> TEL 06-6373-2600 URL https://www.persona.co.jp
(2025 年 <u>10</u> 月改定)